
Fiche Horaire 2024-2025 à compter du 15/12/2024
LR 257 (ex R12) ALLER - MONTLUCON-AUZANCES-USSEL

Toute l'Année : Oui Oui Oui Oui Oui

Nota : 1,2 1,3,4,5 1,2,3,5 1,2,5 1,2,3,4

Itinéraires R12A R12A R12A R12A R12A

Point d'arrêt l-m-v-- lmmjvs- lmmjvsd lmmjvs- ----v--

MONTLUCON - Lycée P. Constans AB / 12:10 16:20 18:10 /

MONTLUCON - Lycée Mme de Staël AB / 12:20 16:30 18:20 /

MONTLUCON - Gare S.N.C.F 10:30 12:30 16:40 18:30 21:30

BUDELIERE - Bourg Ecole AB / 12:55 17:05 18:55 21:55

CHAMBON S/ V - Place Delamarre AB / 13:03 17:13 19:03 22:03

EVAUX - Stade AB 11:10 13:10 17:20 19:10 22:10

FONTANIERES - Mairie AB / 13:19 17:29 19:19 22:19

ROUGNAT - Bourg Arrêt Bus RD996 / 13:26 17:36 19:26 22:26

AUZANCES - Place de la Gare AB / 13:32 17:42 19:32 22:32

LE COMPAS - Place Eglise / / 17:52 19:42 22:42

SAINT BARD - Délaissé Pt. Propre / / 18:03 19:53 22:53

CROCQ - Ecole Elémentaire AB / / 18:12 20:02 23:02

FLAYAT - Ecole Mairie / / 18:27 20:17 23:17

ST MERD LA B - Bourg Mairie / / 18:37 20:27 23:27

EYGURANDE - Mairie Abribus / / 18:53 20:43 23:43

MERLINES - Gare / / 19:01 20:51 23:51

USSEL - Gare / / 19:23 21:13 00:13

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Clermont

3 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Paris-Austerlitz

4 - Correspondance en Gare SNCF de Montluçon avec services SNCF en provenance de Vierzon

5 - Lycées de MONTLUCON uniquement desservis en période scolaire et non desservis le samedi et dimanche



Fiche Horaire 2024-2025

LR 257 (ex R12) RETOUR - USSEL-AUZANCES-MONTLUCON

Toute l'Année : Oui Oui Oui Oui

Nota : 1,2,3,4 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5 1,2,3,4,5

Itinéraires R12R R12R R12R R12R

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjvs- lmmjvsd --m--sd

USSEL - Gare / 07:37 13:15 14:21

MERLINES - Gare / 07:59 13:37 14:43

EYGURANDE - Face Mairie / 08:07 13:45 14:51

ST MERD LA B - Bourg Face Boulangerie / 08:23 14:01 15:07

FLAYAT - Face Ecole Mairie / 08:33 14:11 15:17

CROCQ - Face Ecole Elémentaire AB / 08:48 14:26 15:32

SAINT BARD - Délaissé Pt. Propre / 08:57 14:35 15:41

LE COMPAS - Place Eglise / 09:08 14:46 15:52

AUZANCES - Place de la Gare AB 06:15 09:17 14:55 16:02

ROUGNAT - Bourg Arrêt Bus RD996 06:21 09:23 15:01 16:08

FONTANIERES - Mairie Face AB 06:28 09:30 15:08 16:15

EVAUX - Stade Face AB 06:37 09:39 15:17 16:24

CHAMBON S/ V - Place Delamarre AB 06:44 09:46 15:24 16:31

BUDELIERE - Bourg Eglise 06:52 09:54 15:32 16:39

MONTLUCON - Gare S.N.C.F 07:15 10:14 15:52 16:59

MONTLUCON - Lycée Mme de Staël AB 07:25 10:19 15:57 17:04

MONTLUCON-FaceLycéeP.Constans AB 07:39 10:31 16:09 17:16

Nota

1 - Circule également si les jours de circulation indiqués ci-dessus sont fériés

2 - Correspondance vers Clermont avec services SNCF en Gare de Montluçon

3 - Correspondance vers Paris-Austerlitz avec services SNCF en Gare de Montluçon

4 - Lycées de MONTLUCON uniquement desservis en période scolaire et non desservis le samedi et dimanche

5 - Correspondance vers Lyon avec services SNCF en Gare de Montluçon


